Приложение 2
к административному регламенту
В Администрацию Дубровского сельского поселения
от______________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
адрес:___________________________________

контактный телефон:______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить жилое помещение муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования  Дубровского сельского поселения Томской области  в связи с   __________________________________________________________________
(указываются доводы, послужившие основанием для обращения за предоставлением муниципальной услуги)
На следующий состав семьи:

    1. ______________________________________________________________

    2. ______________________________________________________________

    3. ______________________________________________________________

    К заявлению прилагаю следующие документы: __________________________________________________________________

 ______________________________________________________________

_______________________________________________________________

Способ получения:

лично в Администрации Дубровского сельского поселения;

почтовое отправление по указанному адресу ______________________

«__» ________ 20____ г.

  ___________

                                                                                    подпись/ расшифровка подписи)